HOTEL

STRAVOVANIE
HLAVNA RESTAURACIA “DIKTAMOS’
RANAJKY

NESKORE RANAJKY

OBED

VECERA

NESKORA VECERA

LYTTOS BEACH *****

ALL INCLUSIVE

07:30-10:30
10:30-11:00
12:30-14:30
18:30-21:30
21:30-01:00

JEDLO PODAVANE FORMOU BUFETOVYCH STOLOV, TEMATICKE VECERY - GRECKA,
STREDOMORSKA, TALIANSKA, MEXICKA, ARABSKA, INDICKA A MEDZINARODNA KUCHYNA

DOSTUPNA AJ DETSKA STRAVA

TAVERNA “KALYPSO”

RANAJKY

OBED (BUFET, GRECKA KUCHYNA)
VECERA (BUFET, GRECKA KUCHYNA)

SNACK BAR “THALASSA”
WOK & BBQ (BUFET)
VECERA (MORSKE PLODY)

AZIJSKA RESTAURACIA “TASTES OF ASIA”
VECGERA (BUFET)

MEAT & GRILL RESTAURACIA
VECGERA (BUFET)

FAST FOOD RESTAURACIA (WATERPARK)
BURGRE, HOT-DOG, HRANOLKY, TACOS,
SALATY, ZMRZLINA, SENDVICE

08:00-10:30
13:00-15:30
19:00-21:30

12:00-17:00
19:00-21:30

19:00-21:30 (NUTNA REZERVACIA VOPRED)

19:00-21:30 (NUTNA REZERVACIA VOPRED)

11:00-17:30

NAPOJE POCAS OBEDA A VECERE PODAVANE V RESTAURACIACH: NEALKOHOLICKE NAPOJE,
DZUSY, MIESTNE CAPOVANE PIVO, MIESTNE VINO, CAJE A KAVA (FILTROVANA KAVA,
TRADICNA GRECKA KAVA), VINO Z VINNEJ KARTY (ZA PRIPLATOK).



NAPOJE

HLAVNY BAR “ASTERI” 16:00-00:00
POOL BAR “BLUE” 10:00-00:00
POOL BAR “LAGUNA” 10:00-18:00
LOBBY BAR 07:00-23:00
PLAZOVY BAR “SEA & SUN” 10:00-23:00

LOKALNE ALKOHOLICKE, NEALKOHOLICKE NAPOJE A VYBRANE IMPORTOVANE
ALKOHOLOCIKE NAPOJE, CAJ, KAVA

V RAMCI ALL INCLUSIVE SU POSKYTOVANE NASLEDOVNE SLUZBY:

FITNESS CENTRUM, AQUAPARK, WIFI V CELOM AREALI HOTELA VRATANE IZIEB, LEZADLA,
SLNECNIKY NA PLAZI A PRI BAZENE, PLAZOVE OSUSKY, SAMOOBSLUZNA PRACOVNA, TREZOR,
BASKETBAL, PLAZOVY VOLEJBAL, STOLNY TENIS, AEROBIC, AQUA GYM, JOGA, PILATES, STEP,
ZUMBA, SiPKY, BOCCIA, VODNE POLO, FUTBAL, MINI FUTBAL, MINI KLUB PRE DETI OD 4-13
ROKOV, TEENS CLUB (14-17 ROKOV), DETSKE MENU, DENNE A VECERNE ANIMACNE
PROGRAMY PRE DETI A DOSPELYCH

SLUZBY ZA POPLATOK :

BABYSITTING, BEAUTY AND ATHLETIC SPA, MINIMARKET, ZLATNICTVO, OBCHOD S OBLECENIM
A SUVENIRMI, BILIARD A ELEKTRONICKE HRY, PRENAJOM BICYKLOV, SLUZBY TENISOVEJ A
PADEL AKADEMIE, KURTY A SPORTOVE VYBAVENIE, SLUZBY PRACOVNE A CISTIARNE, FAX,
KOPIRKA, SLUZBY LEKARA, VSETKY OSTATNE AKTIVITY, KTORE NIE SU UVEDENE V ALL
INCLUSIVE KONCEPTE



